

Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan lausunto Opiskelijoiden Liikuntaliiton vuoden liittokokousmateriaaleista

Yleistä

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta (AYY) haluaa kiittää mahdollisuudesta lausua Opiskelijoiden Liikuntaliiton toimintavuotta 2018 koskevista liittokokousmateriaaleista. AYY näkee että lausuntokierroksella olevat materiaalit on hyvin valmisteltu, emmekä esitä merkittäviä muutoksia lausuttaviin materiaaleihin.

Yleisesti AYY pitää hyvänä tosun ja muiden asiakirjojen rakennetta jossa erillisrahoituksella toteutettavat toshankkeet on selkeästi eritelty.

Yksityiskohtaiset kommentit

Toimintasuunnitelma 2018

(rivi 29 alkaen) AYY näkee hyvänä että OLL valmistautuu jo hyvissä ajoin tuleviin eduskuntavaaleihin toimintasuunnitelmassa. AYY toivoo että OLL kirjaisi tekevänsä yhteistyötä ja koordinoivansa vaikuttamista myös SYL ja SAMOK kanssa, jotta päällekkäisyyttä ja opiskelijoiden yhteisen viestin hukkimista vaaleissa ei pääse tapahtumaan.

(rivi 229 alkaen) AYY pitää kirjauksia yritysyhteistyön edistämisestä hyvänä, ja toivoo että kirjauksista päästään vuonne 2018 myös hyvin käytäntöön.

Liiton liikuntapoliittinen linjapaperi

AYY näkee erittäin toivottavana kirjaukset erityisesti vähän liikkuvien ja matalan kynnyksen palveluiden kehittämisestä, sekä näkee hyvänä korostaa liikunnan roolia opiskelukyvyn ylläpitämisessä.

AYY arvostaa myös kirjauksia yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämisen tärkeydestä, AYY on tyytyväinen että OLL strategiassa linjatut arvot näkyvät linjapaperissa.

Talousarvio 2018

AYY on suurelta osin tyytyväinen esitettyyn talousarvioon, ja pitää talousarvioin selitettä selkeänä kuvauksena liiton kuluista.

AYY on tyytyväinen esitettyyn jäsenmaksuun vuodelle 2018.

AYY on huolissaan että yritysysteistyöhön ei edelleenkään panosteta Liiton taloutta täydentävänä tulonlähteenä, eikä sen toimivoinen liittokokouksessa ole vaikuttanut liiton toimintaan, tai edistänyt yritysysteistyön roolia liitossa.

Aalto yliopiston ylioppilaskunta

Espoossa 29.9.2017

Joona Orpana
Hallituksen puheenjohtaja

Niko Ferm
Päsihteeri

ayy